
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

  

П Р О Т О К О Л 
№013-МИ 

 
Днес на 24.09.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове на 

Общинска избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 
1.Регистрация на кандидатски листи  за участие в изборите за  общински съветници и  

кметове на 27 октомври 2019 г.  

 
1. Относно: Регистрация на кандидатска листа  на ПП „Социалдемократическа партия” 

за   участие в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019г. 

Общинска избирателна комисия в община Алфатар разгледа постъпило предложение 

с вх.№39/23.09.2019 г. с което е направено предложение за издигане на общински 

съветници  от ПП „Социалдемократическа партия”. 

Към предложението са приложени: 

1. Списък с имената на кандидатите 

2. Заявление-декларация от всеки един  кандидат 

3. Пълномощно от представляващия партията 

Като взе предвид горното  и на основание чл.414, ал.1, т.3 и т.8 и чл.87, ал.1, т.14 от 

ИК , ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 
С решение №031 – МИ. 

 
Регистрира кандидатска листа на ПП „Социалдемократическа партия” (СДП) за 

общински съветници в община Алфатар за участие в изборите за общински съветници 

и кметове на 27.10.2019г. 

№ по 

ред 

ЕГН Собствено 

име 

Бащино  име Фамилно 

име 

Адрес 

1 
 

Силвия Нейчева  Гроздева с. Цар Асен ----------- 

2 
 

Станислава  Тихомирова  Петрова гр. Алфатар ----------- 

3 
 

Момчил  Росенов Николов гр. Алфатар ----------- 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на заседанието - 

1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


